

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗ- ΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ- ΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
	<u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΟΠΟΪΑΣ.</u>							
	<u>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</u>							
1	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχ. σε κατοικημένη περιοχή (με οποιοδήποτε μέσο, με καθαίρεση ασφάλτου ή πεζοδρομίου κλπ) με πλάτος πυθμένα ως 3,00 μ.με πλευρική απόθεση των προ/ντων εκσκ. και βάθος ορύγματος ως 4μ.	ΥΔΡ - 3.10.01.01	ΥΔΡ 6081.1	μ3	85,00	6,70	569,50	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού.	ΟΙΚ-22.10.01	ΟΙΚ-2226	μ3	60,00	28,00	1.680,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων.	ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	μ3	5,00	26,50	132,50	
4	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων με την μεταφορά.	ΟΔΟ-Β-4.1	ΟΔΟ-3121.Β	μ3	70,00	10,50	735,00	
5	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΟΔΟ Β-2	ΥΔΡ-6087	μ3	4,00	2,70	10,80	
6	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα με μηχανικά μέσα.	ΟΙΚ-10.01.02	ΟΙΚ-1104	ton	202,00	1,65	333,30	
7	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας.	ΟΙΚ-10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton.km	10.504,00	0,45	4.726,80	
				Άθροισμα ΟΜΑΔΑΣ Α:			8.187,90	8.187,90
	<u>ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΪΑΣ</u>							
8	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, κοιτοστρώσεων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ Β-29.3.1	ΟΔΟ-2532	μ3	50,00	94,20	4.710,00	
9	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ Β-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	1.950,00	1,15	2.242,50	

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗ- ΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ- ΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
10	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ Β-51	ΟΔΟ-2921	μ	40,00	9,60	384,00	
11	Μικροκατασκευές από σκυρόδεμα(φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-Β-29.3.4	ΟΔΟ-2532	μ3	2,00	126,00	252,00	
12	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ-38.02	ΟΙΚ 3811	μ2	20,00	22,50	450,00	
13	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΟΔΟ-Β-82	ΟΔΟ-2922	τεμ.	6,00	115,00	690,00	
14	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΟΔΟ-Β-52	ΟΔΟ-2922	μ2	380,00	13,80	5.244,00	
15	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U, ονομαστικής πίεσης D110 mm	ΥΔΡ-12.13.01.05	ΥΔΡ-6620.1	μ	20,00	5,70	114,00	
16	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	ΟΔΟ-Β-85	ΟΔΟ-2548	τεμ.	15,00	40,30	604,50	
17	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	ΟΔΟ-Β-49	ΥΔΡ-6752	kg	209,00	1,45	303,05	
				Άθροισμα ΟΜΑΔΑΣ Β:			14.994,05	23.181,95
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Α+Β :								23.181,95
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%								4.172,75
ΣΥΝΟΛΟ:								27.354,70
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%:								4.103,21
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ για ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΡΓΟΥ:								800,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:								32.257,91
Φ.Π.Α. 24%:								7.741,90
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (€):								39.999,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ(€): #Τριάντα εννέα χιλιάδες ενιακόσια ενενήντα εννιά & ενενήντα ένα λεπτά#
ΠΙΣΤΩΣΗ ΕΡΓΟΥ (€) : #40.000,00#

Έδεσσα 16-07-2021
Η Συντάξασα

Φανή Γιούσμη
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Έδεσσα 16-07-2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. & Π.Δ.Ε.

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.